PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.10.2019г. № 461
          п. Шумячи

	О добровольной народной дружине по защите Государственной границы Российской Федерации на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.1995 года № 339 «О порядке привлечения граждан к защите государственной границы Российской Федерации» (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 05.12.2008 года № 909), приказом Федеральной службы безопасности Российской Федерации от 17.11.2010 года №566 «Об организации работы пограничных органов с добровольными народными дружинами по защите государственной границы Российской Федерации», Протоколом собрания членов добровольной народной дружины отделения в г. Рославле Пограничного управления ФСБ России по Смоленской области (далее – отделение в г. Рославле ПУ ФСБ России)   от 19.11.2019 года № 1/19

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Определить, что добровольная народная дружина по защите Государственной границы Российской Федерации (далее - ДНД по защите Государственной границы РФ) осуществляет свою деятельность на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области)
2. Рекомендовать отделению в г. Рославле ПУ ФСБ России организовать деятельность ДНД по защите Государственной границы РФ на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                      А.Н. Васильев